Et ex predictis dicit posse rūderi facile ad motiu-  
na aliorū facta supius ḥ glo. primo cū dicunt q̄ me-  
dium sū sublatū p̄ recusationē qz vt patet hic z i.c.  
ad hcc. z in.c. cū spēali. de ap. nō ē sublatū nisi quo  
ad facultatē cognoscendi sed nō quo ad facultatē  
cōmittēdi ex generali z ordinaria iurisdictione quā  
bz. vñ sicut in instātia principali bz potestatē cōmit-  
tendi z facit mediū. ita etiā in instātia appellatiōis  
z multo fortius cū ipse cām delegauerit z succedat  
z qz stat illa regula appellandū esse ad delegantem  
Et p̄ hoc est rūsum ad.c. si is cui. z ad.c. si a subde-  
legato. dc offi. deleg. li. vi. ibi enī dicebam medium  
sublatū z totū est respectu cognoscendi z respectu  
cōmittēdi. nā in.d.c. si is cui. subdelegans erat mor-  
tuus vel excōicatus. igif ex toto mediū erat subla-  
tum. c.pia. de excep. l. vi. nā delegare est iurisdictione  
vti. l. ii. ff. de iurisdictione. om. in. qd nō pōt facere  
excōicatus. c. ad approbandū. de re iudi. qz actus  
legitim⁹ est excōicato interdict⁹ vt in.d.c.pia. z i.d.  
c. si a subdelegato. dicebat iurisdictionē subdele-  
gantis exprimisse per mortē primi delegantis. nā  
nō debebat ad cū appellari nec vt cognosceret sed  
secus est in casu nostro cuz sit exclusus respectu co-  
gnoscendi. Nec ob. dictum Jo. an. z primo cum  
dicit q̄ possz cōmittere magis suspecto. z q̄ nō li-  
ceret tertio appellare. Circa hoc d. Abb. dat illam  
solutionē quā. s. dedit do. Lardi. qz ille titulus vt  
non liceat tertio appellare bz locū respectu eiusdez  
articuli nō respectu diuersoz vt nota. in.c. dilecte. z  
in.c. ex pte. de appl. z in cle. i. de re iudi. Et autem  
hic articulus recusationis diuersus a precedentib⁹  
Itē hec rō q̄ posset cōmittere alteri etiam suspecto  
militat in prima instātia. z tū hoc nō obstante com-  
mittit z si ille recusatur aditut vt alium deputet.  
Preterea hec rō Hostiē. z Jo. an. fūdit⁹ cessabit si  
cōmittit de cōsensu ptium sicut ad cautelā seruat  
hic cū recusat delegatus subrogatus in locū recu-  
sati. Aut istel⁹ igit⁹ Jo. an. q̄ cū possit appellari a snia  
lata sup principali. z forte heret sniam iniquā a iu-  
dice suspecto nec a p̄scipio posset suspitionē proba-  
re qz forte est occulta. z sic putat intellexisse Jo. an.  
Et ad hoc rūdet. d. Abb. q̄ ius nō p̄sumit istud si  
cut nec p̄sumit i istātia principali qd p̄z ex eo qz nō  
admittit exceptionē suspitionis nisi legitime probet  
vt. d. c. cū spēali. z d. c. scđo requiris. Et rūdeo ad  
scđam rōne Jo. an. q̄ nō eēt in potestate recusati ap-  
probare quā sniam velit cū non hēat iurisdictionis  
exercitū sup principali. sed hāc approbationez ali⁹  
cōmittit sicut facit cā appellonis. Enī autē cōmittē  
do alteri cām recusationis articulo alt̄ nō discussō  
videat delegat⁹ pronūciare se suspectū siue sit ordi-  
narius siue delegat⁹ vidistis. s. qd senserint docto-  
nā Jo. de lig. sensit q̄ sic. d. Ant tenet bz s̄ nihil  
allat pro deo suo. sed. d. Abb. dicit se allare casuz  
iudicio suo exp̄ssum in. d. c. iudex. de offi. dele. li. vi.  
Nec ibi dē q̄ delegat⁹ post propositā recusationē  
z etiā approbationē pōt cōmittere de cōsensu ptium  
sed postq̄ fuerit sup suspitione pronunctatū nō pōt  
l̄ ptes consentiat qn definat esse iudex v̄ pronunci-  
ationē. Si ergo cōmittendo post propositā recusa-  
tionē videref pronuciare se suspectū nō posset cō-  
mittere. qz sic tacite pronunciando defineret cē iu-  
dex. z p̄ cōsequēs nō valeret cōmissio cū nō sit futu-  
rus iudex. l. cū qui. ff. de iuris. o. iu. Secūdo dicit

principali probari in. l. itē s̄ res. ff. de alie. indic. cō  
iunctis his que dixit Bar. in. l. ab eo. C. quō z qn  
ii. vbi voluit q̄ ex snia nō oris obligō naturalis. l̄  
cōdēnatus nō appellauerit qz potuit nō appellasse  
nō ex aio vt cōsentiret sententie sed vt evitaret litē  
allegat qd no. in. l. iulian⁹ v̄c̄ debitorē. ff. de cōdi.  
inde. z. c. pastoralis. q. qz v̄o. in glo. de offi. deleg. z  
Inno. in. c. sacro. de sen. excō. Tertio adducit il  
lā regulā nō probat hoc esse qd ob hoc cōtingit ab  
esse. l. nō ob hoc. C. vñ cognā. l. neqz natales. C. de  
proba. c. ij. de transla. p̄la. sed iudex delegat⁹ a prin-  
cipi vel ordinarius pōt cōmittere cessante oī re-  
cussionē. c. vt litigantes. de of. ord. li. vi. z. d. c. pasto-  
ralis. de of. deleg. ergo cōmittēdo non v̄ se pronū-  
ciare suspectū. z hec dicit do. Abb. fore valde not.  
z ita hic residet. Tu v̄o adde circa qdēz glo. q̄ si  
nos teneamus illud qd ego tenui supius q̄ ab ista  
snia lata p̄ delegatū deputatū a recusato de cōi cō-  
sensu partū electū nō appellef pp verba pregnātia  
ibi posita vt supius induxi qd illi⁹ glo. nō procedit.  
Sed si teneamus cōem op̄i. q̄ possit appellari. z ad  
v̄ba p̄gnantia hui⁹ tex. posset rūderi q̄ l̄ ptes ap-  
probauerint cōi cōsensu psonā huius delegati non  
tū viden⁹ approbasse sniam ferendā ab eo arg. cī  
qd dicim⁹ in teste qz possim⁹ approbare psonā te-  
stis z non dictū. l. sigs testibus. C. de testi. z tūc mi-  
litare pōt qd glose z doctoz. Et v̄f mibi q̄ op̄i. gl.  
nō procedat. qd demonstro hoc mō. Jura oīa ten-  
dūt ad hoc vt lites sortiant faciliōrē expeditionē  
z vt p̄caū laboribus z sumptib⁹ ptiū. c. nō nulli. de  
rescrip. c. sup qōnum. de offi. deleg. c. finē litib⁹. de  
dolo z cōtu. cū si. Sed lites hēbunt faciliōrē expe-  
ditionē si appellef ad metropolitanū q̄ de meritis  
cause cognoscat z diffiniat quā si appellef ad ordi-  
narium recusatū z suspectū vt illā cōmittat alteri  
cū ipse dā cā principali cognoscere nō possit. z tollef  
iste inutilis circuitus vt cle. auditor de rescript⁹. z  
sic reeta via appellabif ad metropolitanū valente  
dc cā cognoscere. z p̄ hoc tollef ilud qd possit sequi  
cōtingere. n. posset q̄ iste eōs recusatus cōmitteret  
alicui magis suspecto z v̄simile est q̄ hoc faciet qz  
adūmif sibi honor recusando cū p̄sumptio est q̄ pro-  
uocat⁹ volet ylcisci. est. n. iudici ad hibēdus honor  
c. vt v̄bitus honor. de ap. l. oēm honorē C. qn pro-  
uoca. nō est ne. Preterea hoc probō rōne mira-  
bili. Iste deputatus ab eō recusato succedit in lo-  
cū ipsius epi. iō nō appellabif ad ipsum epm sed ap-  
pellabif ad metropolitanū sicut dicimus de snia lata  
a vicario c̄pi. qz nō acpellabif ab illa ad ipsum epm  
vt in.c. ij. de consue. li. vi. q̄ autem succedit i locū  
epi. z nō appellef ad ipsum epm deputantē. ego al-  
lego casum ad quē mūdus oīs nō rūdebūt. z admi-  
ror nemine v̄sqz ad hanc horā aſaduersionē habu-  
isse casum dico esse bz istā glo. z cōem op̄i. in. l. fi. C  
de iudi. vbi dicit⁹ q̄ si de legatus a p̄scipie vel ab or-  
dinario recusef vt suspectus z ipse cōmittat causaz  
principale arbitris eligendis de cōi cōsensu partū  
z cōtingat appellari ab eoz snia d̄f ibi q̄ nō appel-  
labif ad illuz q̄ dictos arbitros deputauit sed appel-  
labif ad supiorēm primū. Ita v̄f dicendū i propo-  
sito qz cū eōs fuerit recusat⁹ vt suspect⁹ z ipse de-  
p̄nit al ū vt de cā principali cognoscat z appellef  
ab illo nō appellabif ad ipsum epm iā recusatū sed  
ad supiorē. z sic v̄f ibi casus in terminis bz glo. Jo.